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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

KOSZALIN

Cena 341 343 zł

Słoneczne mieszkanie z dużym balkonem.

nowe mieszkanie Koszalin w stanie deweloperskim.

komfortowe, 3 pokojowe o powierzchni 66,93 m2, z 11 metrowym balkonem

mieszkanie na III piętrze w budynku z windą,

narożne, dwustronne - okna salonu i 2 sypialni oraz balkon od strony zachodniej,

otwarta na pokój kuchnia z oknem od strony południowej,

Słoneczne, jasne i ciepłe mieszkanie na najwyższym poziomie

Zapraszam na prezentację
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Czwarty budynek w nowej inwestycji w grudniu 2019 r.

To już 4 budynek w cieszącej się ogromną popularnością nowej inwestycji deweloperskiej obejmującej 6
budynków wielorodzinnych przy ul. Holenderskiej na Osiedlu Unii Europejskiej.

29 nowych mieszkań:

2, 3 i 4 pokojowe mieszkania,

praktyczne i wygodne wnętrza,

powierzchnie od 46,2 m2 do 79,67 m2.

tylko 7 mieszkań na piętrze i winda,

każde posiada balkon.

Na 3 piętrze znajdują się dwa, dwupoziomowe mieszkania czteropokojowe z dużymi tarasami na dachu (50 - 65
m2) zapewniającymi wypoczynek i niesamowity widok na całą okolicę.

Widok na jezioro Jamno i dalej morze, okoliczną zabudowę jednorodzinną, tereny zielone i lasy oraz na panoramę
miasta.

Budynek zostanie oddany do użytkowania w pod koniec grudnia 2019 roku.

Lokalizacja:

Nowe mieszkania Koszalin znajdują się w nowo budowanym budynku przy ul. Holenderskiej, w zyskującej na
popularności dzielnicy Unii Europejskiej. "Osiedle Holenderskie" to idealny wybór dla wszystkich ceniących sobie
nowoczesny i wygodny styl życia.

Dla dzieci: place zabaw i boiska na "Orliku" w odległości zaledwie 200 metrów.

Osiedle i budynek bez barier architektonicznych.

Bardzo sprawna komunikacja:

do obwodnicy 1 minutę samochodem (650 metrów),

Przystanek autobusowy MZK nr 6 pod domem, w odległości 60 metrów. Autobus 3 razy na godzinę.

do Emki 1,3 km,
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Więcej?

Do mieszkania można dokupić komórkę lokatorską (powierzchnie: 2 - 3 m2)
i miejsce w podziemnej hali garażowej.

Podane ceny (mieszkanie i garaż) są cenami BRUTTO (zawierają należny podatek VAT).

Kupujący zwolniony jest z 2% podatku od czynności cywilnoprawnych.

Bezpłatnie pomożemy przy wyborze kredytu na zakup nieruchomości.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń i sprawdź tą ofertę.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 361152 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 341 343,00 PLN Cena za m2 5 100,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat KOSZALIN

Gmina KOSZALIN Miejscowość KOSZALIN

Ulica Holenderska Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard DO WYKOŃCZENIA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


